
Šestileté studium (79-41-K/61, Gymnázium), 1. kolo
Výsledková listina přijímacích zkoušek 2021

náměstí Odboje 304, Dvůr Králové nad Labem, 544 01

Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 304

e-mail: info@gym-dk.cz www.gym-dk.cztel.: (+420) 602403191

Splnili podmínky pro přijetí – horší v pořadí
Přijato může být 30 uchazečů s nejvyšším celkovým bodovým ziskem.

JPZID uchazeče body ZŠ ČJ M SoučetPořadí body soutěže
31. 216126 9.3 28.0 20.0 57.30

32. 216111 11.2 30.0 16.0 57.20

33. 216108 17.3 21.0 18.0 56.30

34. 216122 19.2 25.0 11.0 55.20

35. 216121 17.9 24.0 12.0 53.90

36. 216112 11.9 20.0 20.0 51.90

37. 216102 12.5 21.0 17.0 50.50

38. 216115 15.4 18.0 17.0 50.40

39. 216119 12.3 21.0 17.0 50.30

40. 216114 14.0 15.0 16.0 45.00

41. 216101 9.5 23.0 11.0 43.50

42. 216127 13.1 17.0 11.0 41.10

ZŠ - prospěch na ZŠ  (max. 20 b.), Soutěže - úspěchy v soutěžích (max. 10 b.), JPZ-Č (max. 50 b.), JPZ-M (max. 50 b.)

Zveřejněno:  19.05.2021

Uchazeči, kteří splnili podmínky pro přijetí, ale umístili se na horším než 30. místě, nemohou být v tuto chvíli přijati
z kapacitních důvodů. Rozhodnutí o nepřijetí bude zákonným zástupcům žáků doručeno poštou do vlastních rukou.

Nahlédnutí do spisu o přijímacím řízení je možné ve čtvrtek 20. května 2021 mezi 15–18 hod. v aule školy.
V tuto dobu lze vypořádat veškeré další náležitosti související s přijetím (odvolání, odevzdání zápisového lístku aj.).
Informační schůzka s přijatými uchazeči proběhne ve středu 16. června 2021 v 16 hodin v aule školy.

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do tří pracovních dnů od doručení rozhodnutí.


